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Krot.ol*-rgs rf gemen t ber gjort j piiu lördagen den * febr blef ge- j derigenom att en gardin af någon 
framställning om afsked med pen-j nom ett af en dräng fran Östra orsak blifvit antänd. Slottet fun- 

— sion för fur-te hataljonslakaren 1..! Mi-nbv attossadt skott sarad i sitt i geraUes rotn adligt jnngfnikloster .
net ar nn af rJHZ' S, ??*'**' j ?a '*”•}'*' nU 4 SU‘ hri'krt 1720 "Vaho slott j ^itou" ÄÄ!

regeringen neMija.ii 8]uk.iotn Dr. Ortenb.ml 'ar den j dens sjukhus. enar suret ifråga !*- uppfördes 15S6. Flera äldre klo-
!>•• nannare v ii koren aro innu ej j„kare h vilken insände telegrafisk j tydligt förvarrate.
kanda. men premifobligatiunaU.net> förfrågan ull Tufvan <mi der fans i " ---------
storlek torde vara 3 mill. kr. pj,u for den omtalade hr A P

Johansson ftån Längas.

27ERI3E. HOMESTEAD LAG.
Alla med jemha nummer beteek

Stockholm.

erna (undantagandes 8 och 26), som 
stemnnnor räddades med knapp icke redan blifvit upptagna 
nöd i sista ogonblirket, målerisain- bestämda till bränsle-lotter åt ny- 

SoRtir En hemsk upptäckt lingen och rm.ldeme blefvo lågor- JfW1* eller f'tr andra ändamål, 
gjorde i fredags husmannen Jims nas rof Kyrkans ljuskrona och x'"<AtTo”

| Trnlssons i Sörby, Skåne, hustru, koret räddades. Slottet var assu- gift manlig person, fyld 18 år. 
Gefle. Bilan har fallit: Lan- nur hon fann sin man m-d sönder- reradt for 822 000 och losoret fot Hvar och en får en qvart sektion

eller

Införselförbud Konseljen har 
utfardat ett förbud mot införsel 
till Sverige af idislande djur och 
svin från Danmark

inan <lavells och kronofjerdings-1 slagtn hufvudskål i halft medvets- 190. 000 kr 
Norén» mördare P. J. Petters-: löst tillstand. sittande på trappan, 

son i Mosslsj af rattades den IT Anno ar uutredt. huru våldet tl- 
pé Gefle fängelsegård. St.sld n.aL Den blott 26-årige 

i på sin krycka hoppa-le lian raskt I atted i Lun.ls lasarett, 
fram till stupstocken, räckte han- 

rmgstagare för 181.2 uppgår tillj d<sulti)1 ^ at sin bagare, hvar
309,829 kr . hvilket lar vara det i .pa pre-likanten umler en ' arm e-
l.ögsta belopp, sotn något år till-1 ri|mm aitt fl,rmedl.rskap band
kommit de försäkrade

af mer eller mindre 160 aeres el le; 
‘ 128 sv. tunnland.mau

INSKRIFNINGEN
kan göras personligen på närmast* 
landkontor, till hvilket landet, som 
man önskar upptaga, är beläget, el 
ler, om nvbyggaren så föredrager, 

v. . . . , må han efter ansökan till antingen
h inname unska s:g e) underst.*!, Inrikes Ministern i OtUw. eTler 

Me«l anledning af de penningesatn- ' Regeringens Land Commissionär 
lingar, som i utlandet, snrskildt i j Winnipegbefullmägtiga någon per- 
Ryssland, företagits med anlednin ' 4°n> Btt ’ han» nftnin förrätta in-
af nöden, skrifva de Hesta ti.lnin” s^“T"k Dervid erlägges er 

, , , I ofgift af 10 dollars (omkring J7gar att man val bor vara tack.sam I Vronor). Skulle landet förut vari. 
for det vanliga sinnelag, livarom upptaget och öfvergifvits, så erläg- 
detta . ittnar. men afboja att mot- ges ytterligare en afgift af 10 doi 
taga gåfvoma, då de ej äro af \<a- for inspektions och kanealle 
hofvet påkallade. Nöden härden- r'n8**%Uter. 
na gång ej större omf»ttning, un 
att man kan nfhjelpa den med eg
na medel.

Lhigtig utdelning. Dth vinst, 
som littbrsäkrings- aktieUdaget 
“Nordst jernan“ letnnar sina försäk-

mars mannen FINLAND.

Fiskaren Hägg- 
qvist i Sandarne och hans hustru 
Klara hade den f. mars under snö
storm lagt ut nät nära Dragon. På 
hetr.x agen tröttnade hu-ttun, och 
mnnnen måste gifva sig till Stor
holmen f..r att snka hjelp, men d& 
den anlände, var hustrun död.

SUNDSVALL.

| for hans ugon. Villigt la.le han
(sig derefter ned på stupstocken, 

\ olaptik-spiåket, anm en tid lät sksrprätlercn framtra,Ide
- rn>eket tala om sig, tyckea få dela I mc4 ett ,^kt llUgg skilde hllf. 

s.na föregångares, .le s. k. ‘verlds- VU(jet frim Mlen Deliq venten fick 
•språkens" vanliga .sle-att furfel. lft,)nen fiiröt tuga af9ked af fa.

.lem, bvilken aftjenar sitt stratt'pa 
län-fängelset. Afskedet var syn- 
Itarligen fi.rkrassande fur fadern. 
Utanför fängelset lmde samlats en 
väldig menniskoskara. Fangens 
utseende var af den mest sorgliga 
lie.skaffenhet. missbildad. ena sidan 
Inm, ansigtet snedvridet, och hans 
intellektuella ståndpunkt föreföll 
vara den lägsta tankbara.. 
miljen i aknar bland sina medlem
mar ttera brottslingar och synes 
of ver hufvu.l ha fure katastrofen 
lefvat hanlt nur sewt vildar....... —

sin bestämmelse. De rom bär i sin 
mån vittnesbörd, att svenska vola- 
piiksällskapet vid nyligen hållet 
möte beslutat att upplösa sig.

Söderhamn. De följdes i döden 
Tvenne systrar, Anita Kristina 
Sundberg och Fredrika Bergström, 
begge enkor, födda Åkerlund, af- 
ledu nyligen i Söderhamn nästan 
samtidigt. Den äldsta var TI år, 
den an.lra 61 år.

Sktldighetkrna 

kunna, enligt nu gällande hom* 
steadlag, fullgöras på trenne sätt 
och är nybyggaren skyldig i 
inskrifningen upplysa, unde 
ket af följande nedanstående vilkot 
han önskar odla sin farm :

1. Tre års odling och bosättning

att vid 
r hvil-» Itik*lagen. Ungkarl—katten är 

nfstyrkt af vederbörande af.lelning 
inom bevillningsutskottet.

En interpellation angående nor
ska frågan lär vara på vippen att 
framställas i furs tu kammaren af 
hofmarskalken Patrik Reutcrsvärd.

—; Saken var pa tal man och mau e- 
tnellan. Det beslöts dock att ttni- 
onsfrågoma skulle taga fastaie 
furm innan man blandade sig dfri

Denna tidning är tryckt hos

“itfsrsssärKssi
Skandinavisk trjekning utföres nånader något år, vid förlust af

sin rättighet till landet.
_ 2. Bosättning under 2 år och b

månaders tid hvarsomhel-st inom 2 
mil från Homesteads qvart sektio 

7._ nen t«h serlennera tre månadet
strax fore ansökan om fastebréf i • 
-ett ändamålsenligt hu* å landet 
Under detta vilkor måste 10 aere.» 
plöjas första året efter inskrifnin 
gen; ytterligare 15 det andra året 
och ytterligare 15 det tredje; 10 
aeres måste vara besådda det andrt 
året och 25 det tredje.

3. Fem års

Udiievalla. En vacker tanke 
och en god handling. Häromda
gen låg i sparbössan, som tinnes 
uppsatt hitr i staden for insamling 
af medel till ved och kol åt de fat
tige, ett kli Vert med sorgkanter 
och med inskrift:

På min högt aktade väns 1*.- 
grnfningsdag den 10 mars. Blom
morna visna."

Den nämua dagen begrofs fru 
Augusta Arsenius. I kuvertet låg 
inneslutet 20 kronor.

Fa-

fort och billigt.

Prenumerera på Skandinaviske 
Oanädiensaren.

HblsINuiiori. Stenlsickstatyn 
i Helsingborg. Riddarhusutskot- 
tet inom Adelsmutet har afstyrkt 
bifall till den af grefve C'. A. Eh- 
rcnsvnrd väckta motionen om bi
drag till resande af en staty öfver 
fältmarskalken grefve Stcnbfa*k i 
Helsitiglxirg.

C- I-I Robinson
rekommenderar sig hos den Skan
dinaviska allmänheten med ett 
första klassens

Cimbrishamn. Nyttsackerbruk 
Ännu ett sockerbruk lärer komma 
att anlaggas i Skttne, nämligen i 
närheten af Hammenhug, med ett 
anläggningskapital af 1 million kr.

U HYRKUSKVERK -%3
systemet gifver ny

byggaren rätt, att under de två för
sta åren bo hvar som helst (han 
måste likvisst fullfölja sin inskrif- 
ning genom att begynna odling al 
landet inom sex månader från in- 
ikrifningsdatum) men plöj 
året 5 aeres, beså dessa det följande 
och då ytterligare plöja 15 samt 
uppföra ett beboeligt hus. Nybyg
garen måste efter två år från in- 
-skrifnings-datum begynna perma
nent bosättning å "homesteadet" 
samt bebo och odla sitt land under 
minst 6 månader hvarje af de föl
jande tre åren.

22 och 24 Jemima st. — Winnipeo.
Tdephonförbindclse.NORGE.

K Ks.it). Lysande elände. .Stads
fullmäktige ha erbjudit sig att 
kostnadsfritt upplåta tomt m. m. 
till ett militaretabliasement för en 
af de nya trängliataljonema. K..
m:t bar icke ansett dessa framställ
ningar pakalla någon dess åtgärd.

DROJ ICKE att sända efter Herr Turn- 
blads patenternde brefskriiVare, den en
da uppfinningen som kan istindsätta 
hvaije person att korresjxjndera utan 
minsta fruktan att någon obehörig skall 
kunna lösa hrefven. Den arlxrtar som 
ett lås i ett kassaskåp; hrar och en har 
sin kombination.

Hudiksvall. Fosforn. Å la
sarettet bar tjugutvä-iiriga Maria 
Björnson, dotter till en arlietare a 
brädgårdskasern i Avi k, atiidit i 
följd af fosforforgiftning, för att 
utplåna följderna af ett felsteg.

Fn behagKg öfveraskniug. En 
i Kristiania boende fattig Öo-årig 
enka, hvars man föll i det ameri
kanska inbördeskriget, anhöll för 
omkring två år sedan om pension 
af den amerikanska regeringen. 
Häy om dagen fick hon från Wash
ington underrättelse om att hon 
tillerkänts en ärlig pension af 550 
kr., hvarlijeiute hon erhåller ett be
lopp af 11,000 kr. såsom pension 
fran mannens dtklsdag 1864 och 
tills nu. Qvinnan är sjukling och 
har hittills fått anlita fattigvården.

e första

Begagnas af alla 
med lätthet och å hvilket språk 
helst. För att introducera denna vär
defulla *‘skrifvare“ öfverallt sändes den 
tillsvidare för endast 30 ets eller 2 för 
50 ets portofritt, Addressera

Minn. Stationf.ry Co., Minnapolis, 
Minnesota. I>er. 311

Kalmar. Vidskepelse. Da här 
om dagen en bonde skulle resa till 
staden V., mötte honom ett par tat
tare akande efter en gammal ina-

Eskilstvxa. Han vill inte luf
ta. Från Nyfårs, Eskilstunas för
stad, meddelas: Pa aftonen d. 8. 
mars anmäldes för länsman att 26-

„ ANSÖKAN OM FA8TEBRKF 
kan göras hos närmaste landagent 
eller hos hvem som helst home- 
stead sinspe k tör.

Sex månaders notis måste skrift- 
ligen insändas till Regeringens 
Land Commissionär, om nybygga
rens önskan att ingifva anaökan 
om faste bref. När ansökan om 
fastebref inleznnas, betalas en af gift 
af $5.00.

M. P. Peterson,
96 Dagmar Street

All slags VED till salu. Afvenså 
KOL, IS och VATTEN.

TELEFON NO. T98.

ger hust. Så fort var laiidtmnn 
passerat förbi tattaresk jutsen stan
nade lian sitt åk dom, gick derur 
samt fram till hästens hufvttd.

årige f. d. artilleristen Karl August 
Liljenkrans uppträdde våldsamt 
med dragen knif hemma i sin fa
ders lösta. 1 i gården Lurvnhierg Derpu spottade han tre gånger i 
När länsmännen jemte fjerdings- 
man och ett extra biträde anlände

Winnipeo.

X

DÅNMARK.hastens mun samt vände hästen
tre gånger. Förbipasserande per
soner sporde vur man, hvarför han 
bår sig åt på detta viset Han svara
de: Jo, jag mötte nyss en tattare
skjuts och de derpå akande förtrol
lade min hust; men oiy man vänder 
ett sålunda furtrolladt djur tre gån
ger och spotter 
munnen, så ar t

Vallo slott brunnet. Vallo slott 
och arrendegård pä Seland ned
brann natten till den 20 
Tornen instörtade mellan kl. 3 och 
5 och allt är förvandladt till en 
brinnande ruin. Elden uppkam

till gården, hade L. redan hunnit 
göra bruk af sin knif, i det han 
tillfogat sig sjelf ett nara två tum 
långt sur i halsen. Han a Hyrdes 
till arresten och forliands Jer. Ef
ter en stund observerade emellertid 
den i forrummet vaktande läns 
mannen och hans medhjelpare att 
något ovanligt var å färde, hvarför 
de skyndade in i finkan och funno 
att L. hangt sig i några remsor, 
sora han tagit ur sin skjorta. Han 
nedskärs och befanns utom all fa
ra samt lemnades å nyo åt sig sjelf. 
Efter ytterligare en stund gjorde 
han ett nytt hangningsforsuk med 
stycken, som han rifvit ur sin vast 
Sedan ufven detta försök förhind
rats, gjorde han ännu ett hang- 
ningsforsok med tillhjelp af sina 
byxor, hvilket ilock, liksom de fö
regående, strandade.

J- H- Dawson,
570 RålN STtERT.

Frukter, konfektyrer, ice eream 
och ostron. Middagar och supeer
serveras.

UNDEHRäTTELSER
lyankomna emigranter vid 
Dominion Lands Kontor 

t Manitoba eller Nord vest Territo
rierna angående de land, som äro 
öppna för nybyggen, och lemna der- 
varande tjenstemän kostnadsfritt 
råd och anvisning å passande land.

ETT ANDRA HOMESTKAD 
kan erhållas af hvaroch en.hvilken 
antingen utbekommit fastebref på 
sitt första homeetead eller af Re
geringens Land Commissionär fått 
rekommendation till fastebref, på 
eller före den andra juni 1889.

Fullständiga underrättelser an
gående land-, timmer,- kol- och mi- 
nerallagarne, såväl kopior af dessa 
lagar som också om Regerings 
landet inom Jernbenebältet i Bri- 
ti»h Columbia, erhållas efter

erhålla n 
hvarje

mars.

. I

det tre gtinger i 
rollmagten bruten.;

BILLIG L1FF0RSÅKRING!!!Att hafvahjer-1 Mycket billigare 
tat på ratta stället ar nödvändigt | 
för att kunna tjena kungl. maje
stät och kronan. Högst sällsynt ar 
väl att å en menniska hjertat pla
ceras å högra sidan.

Landskrona.
än något annat bolag. Tio års fördelning* »ystem

ptutual $unb $ifc
i NEW YORK.

O-
Sådant fallhar egt rum med en Landskronabo! poneradfhoe regerings ^^$500*000V f°nd*“ °fT*r •S000000 ,Je

som lät 8:- -* ------- J—J r«_sL_:------------------------------- * ..............
och for bevaringsskyldighet, från 
hvilken han befriades på grund af 
kroppslig svaghet

.. .... ... . .... Under år 1891 utfärdades
ig af doktor undersökas 11 lorsaknngar för mera än femtio millioner Dollars och under samma 

r,..',. ur Utljetaltes för dödsfall $2,289,000 Årapremien för SI000 00 ställer

Ålder 25 år....................$13.80
$1A22 
$1494

... ansö
kan till Sekreteraren för Inrik** 
Departementet, Ottawa, Regerin
gens Land Commissionär, Winni- 
Mg, Manitoba, eller ho* en hvar af 
Regeringens Land Agenter i Mani
toba och Nord West Territoijerna.

A. M. BuROMse,

Ålder 40 år $16.20 
$1T.94 
$21.36

“ dnbbelt i annat bolag, när Ni kan få den 
så billigt i Mutual Reserve?

Reservefonden på hvarje poliee tillsamman* med all inkomst från 
förfallna jwlicer o. s. v. frånräknas premium efter 10 år* tid, hvilket 
beräknas form mska densamma till omkring t och utdelning gifves 
hvrnye ar derefter till dem återstoden är betald, hvilken beräknaavam
gjorl mom 15 Ar. > •

För vidare upplymungnr, tirknlär ete., på Svenska oeh Danska 
hanvänd Eder till.
A. R McNiuoi^ General Direktör för Nord Vwtem Canada, #Uer till 
Emanuel Öhlcn, Skandinavisk General Agent för Manitoba, Nord 

Vestra Territoriet oeh Britiah rvti^tu.

I ::o ” 45 "
35 ” * 50 "

Lund. Forsok mejsilkesma.sk- 
odling. Enligt till Nya Lund in
gånget meddelande, komma om 
fattande forsok med silkesmaskod
ling att i sommar verkställas i syd- 
lfcfa Skåne, nägoiwtäile- i Lund» 
omnejd, af professor J. W. Smitt.

Falkenberg. Opinionsmote till 
förmån för så väl H. Tamms mo
tion i sedlighetsfrågan som de mo
tioner som ingifvits för nykterhe
tens framjande hölls nyligen i good 
templarlokalen i Falkenberg på in- 
bjndan af hofpredikant E. D. Heu- 

tullförvaltare C. A. K. Bjor- 
ling, bandi. P. J. Lundberg m. fl.

Sinnessjuk läkare. Chefen för

Vi*e Inrike* Minister.

“Marriaie Licenses."-f

Giftermålsatte*ter utfärdas Ra
der regeringens sigill af

EMANUEL ÖHLÉN.
181 Rupert str. eest, 

WlMMIPM

Norrköping. Dramat i Fräls
ningsarmens lokal. Den lilla spin- 
ner.skan Betty Månason, hvilken i 
Frälsningsarmens lokal, Norrkö-
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